CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CREF3 – SANTA CATARINA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

TERCEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2017

O Conselho Regional de Educação Física de Santa Catarina - CREF3/SC torna público que houve alteração nos subitens 2.3.1 e 2.3.2

do edital convocatório referente ao Pregão Eletrônico nº 001/2017.

Onde se lê: 2.3.1 A Licitante deverá apresentar declaração de disponibilidade de quadro de pessoal técnico diretamente responsável

pela prestação dos serviços, indicando formação acadêmica, experiência e responsabilidade no processo, contendo, no mínimo:

a. 1 (um) profissional de nível superior na Área de Administração com registro ativo no Conselho Regional de Administração - CRA;

b. 1 (um) profissional de nível superior na Área Contábil com registro ativo no Conselho Regional de Contabilidade – CRC;

c. 1 (um) profissional de nível superior na Área de Engenharia com registro ativo no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia

– CREA;

Leia-se: 2.3.1 A Licitante deverá apresentar declaração de disponibilidade de quadro de pessoal técnico diretamente responsável pela

prestação dos serviços, indicando formação acadêmica, experiência e responsabilidade no processo, contendo, no mínimo:

a. 1 (um) profissional de nível superior na Área de Administração com registro ativo no Conselho Regional de Administração - CRA;

b. 1 (um) profissional de nível superior na Área Contábil com registro ativo no Conselho Regional de Contabilidade – CRC;

c. 1 (um) profissional de nível superior na Área de Engenharia com registro ativo no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia

– CREA ou 1 (um) profissional de nível superior na Área de Arquitetura com registro ativo no Conselho Regional de Arquitetura e

Urbanismo – CAU;

Onde se lê: 2.3.2 A Licitante deverá apresentar comprovante do registro ativo da empresa junto ao Conselho Regional de Engenharia

e Agronomia – CREA, ou no Conselho Regional de Contabilidade – CRC ou ainda no Conselho Regional de Administração – CRA.

Leia-se: 2.3.2 A Licitante deverá apresentar comprovante do registro ativo da empresa junto ao Conselho Regional de Engenharia e

Agronomia – CREA, ou no Conselho Regional de Contabilidade – CRC, ou no Conselho Regional de Administração – CRA, ou ainda

no Conselho de Arquitetura e Urbanismo – CAU;

O edital convocatório e a errata encontram-se à disposição dos interessados no endereço www.licitacoes-e.com.br, bem como no site
do Conselho, www.crefsc.org.br. Mais informações poderão ser obtidas pelo fone: (48) 3348 - 7007, das 9h às 16 horas. Florianópolis,

18 de maio de 2017. Maiulli da Silva Souza - Pregoeira Oficial CREF3/SC